Dealogic (Holdings) plc Registered number 4275038

Annual Report and Accounts Year ended 31 December 2012

23/05/2013 COMPANIES HOUSE

Dealogic is the platform utilized by investment banks worldwide optimize performance and improve competitiveness. Implemented across strategy, capital markets, sales, coverage banking and compliance, firms rely on Dealogic to interconnect their professionals to more effectively identify opportunities, cover the right clients, evaluate investor appetite, execute deals reliably and to ultimately win more business. Dealogic is the only firm in the world providing the technology, content and consulting used by investment banks to manage and align their core operating units, leading to increased profitability and productivity More than 25 years' experience and a deep knowledge of the capital markets has put Dealogic in a unique position to foster numerous long standing relationships and to work in close partnership with investment banks globally. Our Mission is to enable investment banking professionals and their organizations to achieve their optimal performance. Our Vision is to enable our clients to optimize the flow of the world's capital.

CONTENTS	
The Reports	
2012 Highlights	page 1
Chairman's Statement	2
Director's Report	3
Statement of Directors Responsibilities	7
Corporate Governance Statement	8
Independent Auditor's Report to the Members of Dealogic (Holdings) pla	10
Group Financial Statements and notes	
Consolidated Statement of Comprehensive Income	12
Consolidated Statement of Financial Position	13
Consolidated Statement of Cash Flow	14
Consolidated Statement of Changes in Equity	15
Notes to the Financial Statements	16
Parent Company Financial Statements and Notes	
Company Income Statement	38
Company Balance Sheet	39
Notes to Financial Statements	40
Other Information	
Information for shareholders (inside b	ack cover)

Highlights

- Revenue growth of 9 5% to US\$119 7 million (2011 US\$109 3 million)
- Significant further investment in the technology platform, people and global footprint
- Operating profit down 0.7% to US\$33.8 million (2011 US\$34.0 million)
- Operating margin of 28 2% (2011) 31 2%), with profit before tax of US\$33 3 million, and diluted earnings per share of 50 4 cents per share
- Free cash flow⁽¹⁾ of US\$23 1 million for the period, with net debt of US\$36 2 million at the end of the year
- Final dividend of 11 6 pence (equivalent to 17 7 cents at \$1 52) will be payable on 31 May 2013 with a record date of 23 May 2013, bringing total dividends in respect of 2012 to 14 1 pence (2011) 13 5 pence)

		2012	2011	% Change	% Change – constant currency
Revenue	US\$000	119,655	109 300	+9 5	+9 9
Operating profit	US\$000	33,802	34,049	-0 7	-1 0
Profit before tax	US\$000	33,291	33 660	-1 1	-1 4
Profit for the year	US\$000	24,123	22,552	+7 0	+6 2
Basic earnings per share	cents	52 5	42 1	+24 7	+23 9
Diluted earnings per share	cents	50 4	40 2	+25 4	+24 2
Final dividend per share	pence	11 6 ¹²¹	11 0	+5 5	
	cents	17 7	17 6	+0 6	

Notes

(1) Net cash generated by operating activities before interest less capital expenditure and capitalised development costs

[2] Translated at an exchange rate of \$1 52

Chairman's Statement

2012 was another solid year for Dealogic with revenues growing by 10% and earnings per share up 25%, the latter aided by our successful share buyback. The year was a story of two halves, with a relatively quiet first half followed by more robust capital markets activity in the second half. Overall, transaction revenues for the year were up 24% while subscription revenues increased by 4% against the backdrop of banks consolidating and closing certain segments of their capital markets businesses.

Our strong cash flows and low leverage afford us the ability to continue to invest in the future of the business during these volatile market conditions. This investment is producing a number of exciting product solutions which we believe create a step change in our platforms offerings and capabilities. To facilitate our growth we continue to upgrade our facilities globally and later this year, we will relocate to new and expanded premises in London.

Whereas we face strong competitive pressures we are confident that our ability to deliver high quality software and information that meet the exacting needs of our clients will enable us to continue to prosper and remain the industry sector leader

The creativity and client focus of our staff are what continue to drive the success of Dealogic These qualities have never been more important than they are today and, on behalf of the Board thank you for your achievements and contributions in 2012, and for your commitment to our accelerated growth in 2013 and beyond

Peter J Ogder Chairman

10 April 2013

Directors' Report

The directors present their annual report on the affairs of the group and the audited financial statements for the year ended 31 December 2012

Principal activities

Dealogic provides investment banks globally with a management platform to optimize performance and improve competitiveness. The platform is implemented across strategy capital markets sales coverage banking and compliance, to interconnect their professionals to more effectively identify opportunities, cover the right clients, evaluate investor appetite, execute deals reliably and ultimately win more business.

Business review

Operating performance

During 2012, the group generated revenue of US\$119 7 million [2011 US\$109 3 million] Revenue growth was driven by increased transaction revenue supported by strong underlying subscription revenue An increase in costs arising from debt servicing, property provisions and continued growth in staff numbers led to profit before tax decreasing slightly by 1 1% to US\$33 3 million (2011 US\$33 7 million) white diluted earnings per share increased by 25 4% to 50 4 cents (2011 40 2 cents)

The group continued to generate strong cash flows from operating activities with free cash flow of US\$23.1 million [2011 US\$22.3 million]

At the end of the year the group held cash reserves of US\$13.8 million (2011 US\$18.0 million) and bank debt of US\$50.0 million (2011 US\$65.0 million), a net cash deficit of US\$36.2 million

The group paid dividends of US\$10.0 million (2011 US\$11.4 million) of which US\$2.0 million (2011 US\$1.9 million) was in respect of the Exchange Rights Agreement (ERA)

The KPIs of the business are budgeted for and actual progress against those budgets is measured on a regular basis. The KPIs concentrate on revenue, operating margins, earnings per share, dividends, investment, cash flow and staffing levels KPIs not specifically referred to elsewhere were

	2012	2011
Operating profit as a percentage		
of revenue	28 2%	31 2%
Staff costs as a percentage of revenue	47 4%	48 4%
Current year tax charge on profit as a percentage of profit before tax	27 6%	34 9%
Free cash flow as a percentage of operating profit	68 4%	65 5%

Share capital

As at 31 December 2012 the Company had 37 2 million shares (2011 36.2 million), with a nominal value of £0.05 each, in issue and an obligation to issue a further 9.1 million shares in terms of the ERA. In addition, the Dealogic Employee Share Trust [the EST | held 1.7 million shares [2011 2.7 million], representing 4.4% of the issued share capital having acquired 0.4 million shares, representing 0.9% of the issued share capital at a cost of £1.2 million and issued 1.4 million shares,

representing 3.5% of the issued share capital for a consideration of £1.9 million during the current year

The EST acquired the 0 4m shares on 15 May 2012 via the 2012 Dealing Window in order to fulfil share sale requests by shareholders and option holders

Since 1 January 2013 neither the Company nor the EST have purchased any further shares

Details of the issued share capital together with details of the movements in the Company's issued share capital are shown in note 23. The Exchange Rights Agreement, which may lead to the issue of additional ordinary shares, is explained in note 26.

All share transfers are subject to prior Board approval, in accordance with the Articles of Association of the Company

Results and transfers to equity

The audited financial statements and the related notes for the year ended 31 December 2012 are set out on pages 12 to 43. The profit for the year, after taxation, was US\$24.1 million (2011 US\$22.6 million). After deducting ordinary dividends and the dividend element of the ERA appropriations paid during the year, the retained profit for the year was US\$14.1 million (2011 US\$11.2 million).

Dividends

The directors propose the payment of a final dividend of 11.6 pence [17.7 cents] per ordinary share on 31 May 2013. Together with the interim dividend of 2.5 pence [4.1 cents] paid on 5. November 2012, this makes a total of 14.1 pence [21.8 cents] per ordinary share for the year [2011. 13.5 pence [21.7 cents]]. An equivalent payment in respect of the dividend element of the ERA [note 26] will also be made. The EST has waived its rights to receive dividends on the 1,696,911 shares it holds.

Going Concern

Having reviewed the future plans and projections for the business and its current financial position, the directors are satisfied that the Company has adequate financial resources to continue to manage its business risks successfully and to remain in operational existence for the foreseeable future Accordingly they continue to adopt the going concern basis in preparing the report and accounts

Shareholder analysis

In accordance with the parameters used by the Board, the issued share capital is divided between the shareholders as follows

	% of issued share capita		
Founders and Directors	85%		
Current and Former Employees	8%		
Dealogic EST	4%		
Institutions and Private Individuals	3%		

Subsidiaries

The subsidiaries and associated undertakings principally affecting the profits and net assets of the group in the year are listed in note 15

Directors' Report continued

The group continued to expand globally with a subsidiary established in Sao Paulo Brazil during the year As of 31 December 2012 the other subsidiaries maintained by the group are incorporated in Australia, Hong Kong, Hungary, India and the USA, with branches registered in Hong Kong and Japan

Research and development

The group has continued to invest significantly in the development of new and existing products with considerable effort applied by the technical and software development teams US\$3,315,000 of development expenditure has been capitalised during the year {2011 US\$2,648 000} and US\$1,529,000 (2011 1,737,000) has been expensed during the year

Principal risks and uncertainties

Dealogic is a provider of business critical software, communications and information products to the global investment banking industry and, in common with similar businesses, is exposed to a number of risks and uncertainties which could have a material impact on the group's long-term performance and could cause actual results to differ materially from historical and expected results

Market risk

The group's financial performance is tied very closely to business activity within the investment banking industry Consolidation and commercial viability of clients within the industry is identified as being a key market risk. The group has a broad product offering and has established licensing models based upon both subscriptions and transactions which, together with an increasing focus by our clients on performance management tools cost effective workflow and business management solutions, provides some protection against changes in the industry's activity levels.

Operational risk

The group is acutely aware of the particular business and regulatory risks that apply to the environment in which its investment banking clients operate and has strived to embed the management of risk in the culture of the organisation and the services that it provides. The group aims to sustain operations and client service with minimum disruption, with a combination of business continuity planning, duplicated infrastructure and strong supplier relations. All systems are subject to rigorous testing and a programme of continuous improvement. Our quality assurance process is benchmarked against industry best practice and Tier 3 datacentres are used for hosting our products.

Security of client information is essential to the success of Dealogic's business. In order to maintain a culture of security and also to safeguard against breaches of information security, Dealogic has made significant investments in the facilities tools and processes required to meet and exceed the standards that our clients expect. Dealogic maintains a best-practice. Information Security Management System (ISMS) based upon ISO27001 2005. The ISO27001 2005 standard ensures that Dealogic implements and follows rigorous security procedures to protect the confidentiality, integrity and availability of data contained within all client-facing systems hosted by Dealogic.

Competitive risk

The group operates in a highly competitive and innovative environment. Increased investment by existing competitors together with the emergence of new market players are key risk factors and contribute to an increasing competitive pressure. The group concentrates on the provision of extremely relevant quality products and services. In addition to technological innovation and a focus on building new product ranges, the group has dedicated teams of support staff who work closely with our clients. Excellent relationships with premium financial media help to strengthen the Company's profile and reputation in the market.

Intellectual property risk

As a software and information provider, infringement of the group's intellectual property rights by third parties or a failure to defend infringement claims could cause damage to the business and could involve significant costs. The group has taken all reasonable steps to ensure that its intellectual property rights are appropriately protected by law.

People rist

Attraction and retention of key staff is essential to the continued health and growth of the business. The Board recognises that the future success of the group will depend to a substantial extent not only on the ability and experience of its senior management but also on individuals and teams who create our products and support our clients. For this reason there is a particular focus by the Board on remuneration strategies with an appropriate allocation of cash and share based schemes together with structured performance-based staff evaluations. Employees are encouraged to develop their skills and where appropriate are promoted in line with their potential.

International risk

As the group operates internationally it is subject to the tax laws and regulations of several countries. In addition, doing business in emerging markets presents new logisticat and management challenges whether related to local standards, business cultures, languages compliance or restrictions on repatriation of earnings. The group takes careful steps to comply with all applicable tax and other legislation.

Financial risk

It is the group's policy to manage identifiable financial risks through the use of hedges and hedge accounting where appropriate. The group operates globally and so has exposure to movements in exchanges rates in particular between the US Dollar and GB Pound. Funds are held in both these currencies to manage the gains and tosses that arise when there is a change in the rate at which these balances are translated. Where significant exchange transactions are required or other exposures are identified hedging instruments with approved banks are used to protect specific material exposures.

The group ensures that it holds sufficient cash amounts to meet all working capital requirements. In addition, it ensures that it has sufficient committed borrowing facilities to meet its longer term requirements. The risk of adverse movements in interest rates is mitigated through the use of interest rate hedge instruments where appropriate.

For further information on financial risk please refer to note 29

Corporate responsibility

Employees

People are at the heart of our business and the contribution of talented and motivated individuals is vital to the continued success of the group

The group has a policy of keeping employees informed of and engaged in its business strategy and performance through the Company Intranet, regular briefings and team meetings Employee involvement at all levels is encouraged

The group utilises an employee share scheme and appropriate remuneration structures in order to help align employee performance with the financial performance of the group

It is a policy of the group to recruit, develop and promote people on merit and to treat everyone equally regardless of their race, ethnic origin or nationality, age, gender, sexual orientation, disability, religion or belief

The group gives every consideration to applications for employment from disabled persons where the requirements of the position may be adequately covered by the aptitudes of the applicant concerned

In the event of members of staff becoming disabled, every consideration is given to accommodating their specific needs in order to continue their employment with the group where appropriate. It is the policy of the group to ensure that the training, career development and promotion of disabled employees should, as far as possible, be the same as that of other employees.

Health and safety

The health and safety of the group's employees, customers and visitors is of primary importance. The group is committed to creating and maintaining a safe and healthy working environment. Health and safety audits and risk assessments, including fire risk assessments, are carried out regularly.

Clients

The group values each and every client and is proud of the long standing nature of its client relationships. Being highly connected with our clients, learning from them, and working in partnership with them is fundamental to the continued growth of the business.

The environment

The group recognises the importance of environmental responsibility and believes that its activities have a low impact on the environment. Greater use of email and electronic documentation rather than paper-based correspondence is encouraged and efforts are made to recycle waste such as paper and IT hardware where appropriate.

Suppliers

The group's policy is to settle terms of payment with suppliers when agreeing the terms of each transaction, ensure that suppliers are made aware of the terms of payment and abide by the terms of payment. Trade creditors of the group at 31 December 2012 were equivalent to 48 days purchases [2011 48 days] based upon the average daily amount invoiced by suppliers during the year.

Donations

During the year the group made no political contributions Charitable donations of US\$5,000 [2011 US\$5,000] were made during the year

Corporate Governance

The Company's Corporate Governance Statement is on pages 8 to 9 of the financial statements

Directors

The directors who held office during the year and up until the date of this report were

Non-Executive	Executive
PJ Ogden (Chairman)	JO Drulard
PJ Beck (Senior Independent)	TA Fleming
CJ Anderson (Independent)	T Haddon
PW Hulme	F McHattie

The Company is governed by its Articles of Association the Companies Act 2006 and related legislation with regard to the appointment and replacement of directors. The Articles themselves may be amended by special resolution of the shareholders.

In accordance with the Articles of Association of the Company, Thomas Fleming Jonathan Drulard Joan Beck and Carl Anderson retire by rotation at the next Annual General Meeting and, being eligible, offer themselves for re-election

The Company maintains insurance cover for all directors and officers of group companies against liabilities which may be incurred by them while acting as directors or officers of group companies

Details of the directors total remuneration and the highest paid director are contained in note $\boldsymbol{6}$

Directors' Report continued

Disclosure of information to auditors

The directors who held office at the date of approval of this Directors Report confirm that, so far as they are each aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditors are unaware and each director has taken all the steps that he ought to have taken as a director to make himself aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditors are aware of that information. This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of \$418 of the Companies Act 2006.

Auditors

KPMG Audit Plc acted as auditors throughout the year and have expressed their willingness to continue in office Therefore, in accordance with s489 of the Companies Act 2006, a resolution to re-appoint them as auditors for the ensuing year will be put to the members at the forthcoming Annual General Meeting

By order of the Board

Helen Vincent Secretary

10 April 2013

Thanet House 231-232 Strand London WC2R 1DA

Directors' Report and the Financial Statements

The directors are responsible for preparing the Annual Report and the group and parent company financial statements in accordance with applicable law and regulations

Company law requires the directors to prepare group and parent company financial statements for each financial year Under that law they have elected to prepare the group financial statements in accordance with IFRSs as adopted by the EU and applicable law and have elected to prepare the parent company financial statements in accordance with UK Accounting Standards and applicable law (UK Generally Accepted Accounting Practice)

Under company law the directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the group and parent company and of their profit or loss for that period. In preparing each of the group and parent company financial statements, the directors are required to

- select suitable accounting policies and then apply them consistently.
- make judgements and estimates that are reasonable and prudent
- for the group financial statements, state whether they have been prepared in accordance with IFRSs as adopted by the EU
- for the parent company financial statements, state whether applicable UK Accounting Standards have been followed subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements, and
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the group and the parent company will continue in business

The directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the parent company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the parent company and enable them to ensure that its financial statements comply with the Companies Act 2006. They have general responsibility for taking such steps as are reasonably open to them to safeguard the assets of the group and to prevent and detect fraud and other irregularities.

Corporate Governance Statement

Dealogic is committed to maintaining a high standard of corporate governance. Although not obliged to adhere to the UK Corporate Governance Code (the Code), the Company endorses both the spirit and principles of the Code and seeks to comply with it, to the extent that the Board considers appropriate, whilst taking into account the Company's size and resources.

Key features of the Company's corporate governance structure are set out in the following statement

Board of directors

The Board currently consists of eight members, comprising four executive directors, two non-executive directors (including the Chairman) and two independent non-executive directors. Peter Ogden continues as Chairman of the Board.

The Board is scheduled to meet at normally no tess than six times per year, in addition to which meetings will also be convened on an ad hoc basis if there is urgent or delegated business which cannot wait until the next scheduled meeting

The Board considers the overall strategic direction, development and control of the group and reviews trading performance investment and divestment opportunities and any other matters of significance to the group Various major decisions require Board approval, including the approval of the annual budget borrowing facilities larger capital expenditure proposals, acquisitions and disposals Board papers, which are distributed to all directors in advance of each meeting, follow a set agenda although further subjects are added for discussion as the need arises

The independent non-executive directors are members of the Audit and Remuneration Committees. They have relevant corporate and industry experience to bring judgement on issues of strategy, performance, resources and standards of conduct which are vital to the success of the group. Joan Beck continues as the senior independent non-executive director.

The Articles of Association of the Company require the directors to submit themselves for re-election at the first Annual General Meeting following appointment and then every three years

Audit Committee

The Audit Committee comprising the two independent non-executive directors (Joan Beck (Committee Chairman) and Carl Anderson), meets at least twice a year The Chief Financial Officer is generally in attendance in a non-voting capacity to provide detailed reports and deal with any queries which may arise. The remaining Board members are also invited to attend but are not entitled to vote.

An invitation is also extended to the auditors to attend meetings of the Committee in order to discuss issues relating to the audit and financial control of the group. The auditors also have direct access, should they so require, to the Committee. The Committee has responsibility within its agreed terms of reference for amongst other things, the planning, and review of the group's annual financial statements, the supervision of its auditors in the review of such financial statements and the review and monitoring of their independence. The Audit Committee focuses particularly on the group's compliance with legal requirements and

accounting standards, and on ensuring that effective systems for internal financial control and for reporting non-financial operating data are maintained. The ultimate responsibility for reviewing and approving the annual report remains with the Board.

Remuneration Committee

The Remuneration Committee comprises the two independent non-executive directors (Joan Beck (Committee Chairman) and Carl Anderson) Peter Ogden acts as special advisor to the Committee The remaining Board members are invited to the meetings but only the Committee members may vote. The Committee is responsible for determining, within its agreed terms of reference, the Company's policy on the remuneration of senior executives and specific remuneration packages for executive directors, including pension rights and compensation payments. It is also responsible for making recommendations for grants under the Company's share incentive plans.

Internal control

The Board has overall responsibility for the group's system of internal control and for reviewing its effectiveness. The system is designed to manage rather than eliminate the risk of failure to achieve business objectives and can only provide reasonable not absolute, assurance against material misstatement or loss.

The Board's policy is to encourage a focus by senior management on the long-term sustainable success of the business. This includes robust corporate governance and continuously evolving control standards as well as healthy challenge by the Board on the group's strategic direction and execution of strategy.

Management is responsible for the identification and evaluation of significant risks applicable to their areas of the business together with the design and operation of suitable internal controls. There is sufficient segregation of duties and authorisation controls on approval of customer and supplier contracts, recruitment of staff, approval of purchases and payment of invoices. The Board reviews reports from management identifying and evaluating significant risks and monitors the actions taken to manage and control these risks on a regular basis, as well as undertaking its own assessment of risk.

The group has a comprehensive system of financial reporting and forecasting covering profits, assets liabilities cash flow and capital expenditure. There are procedures in place to ensure that the system of internal controls is operating correctly. These include the use of software to ensure that all purchases are approved by senior management before commitments are made. The process of control includes regular monitoring of cash, monthly reporting of financial results reviews of forecasts and comparisons with budgets.

The Board has considered the need for an Internat Auditor and concluded that taking into account the size of the group such an appointment is not currently necessary

A comprehensive budgetary process is completed once a year and is reviewed and approved by the Board. The operating results are reported at Board meetings and compared to the

budget and latest forecast. Capital expenditure is controlled via approval limits and major items of capital expenditure are approved at Board meetings. The Company presents financial statements to its shareholders once a year

Communications with shareholders

The Company values the views of its shareholders and recognises their interest in the Company's strategy and performance. Members of the Board are happy to meet with investors following the announcement of the annual results and at other times as requested

The Company's Annual General Meeting (AGM) will be held on 13 May 2013 at the Company's registered office. The notice of the meeting is sent to shareholders at least 21 days before the AGM. The directors are available for questions both formally during the meeting and informally afterwards

Approved by the Board and signed on behalf of the Board

Helen Vincent Secretary

10 April 2013

Consolidated Statement of Comprehensive Income for the year ended 31 December 2012

		2012	2011
	Notes	US\$000	US\$000
Revenue	2	119,655	109,300
Staff costs	6	(56,743)	(52 931)
Depreciation of property, plant & equipment	11	(2,359)	[2 328]
Amortisation of intangible assets	13,14	(1,977)	[1,317]
Other operating expenses		(24,774)	(18,675)
Operating profit	4	33,802	34,049
Finance income	7	198	68
Finance expenses	8	(1,263)	(1,032)
Share of post-tax profit of associate	15	554	575
Profit before income tax		33,291	33 660
Income tax expense	9	(9,168)	[11,108]
Profit for the year		24,123	22,552
Other comprehensive income			
Currency translation differences recognised directly in equity		(647)	(56)
Net change in fair value of financial instruments		(271)	(159)
Other comprehensive income for the year, net of income tax		(918)	(215)
Total comprehensive income for the year		23,205	22 337

	Cents	Cents
25	52.5	42 1
25	50 4	40 2
10	4 1	4 1
10	17 7	17 6
	21 8	21 7
	25	25 52.5 25 50.4 10 4.1 10 17.7

The above results are derived from continuing activities

Consolidated Statement of Financial Position at 31 December 2012

	Notes	2012 US\$000	2011 US\$000
ASSETS	140/62	033000	033000
Non-current assets			
Property, plant and equipment	11	5,169	5 576
Intangible assets		-•	
Goodwill	12	42,196	42,196
Capitalised development costs	13	4,503	2,974
Other intangible assets	14	142	229
Investment in associate	15	391	284
Other receivables	17	1,877	_
Deferred tax assets	9	4,424	5,605
		58,702	56,864
Current assets			
Trade receivables	16	29,054	20,211
Other receivables	17	4,692	3 573
Cash and bank balances	18	13,839	18,039
		47,585	41 823
Total assets		106,287	98,687
Current liabilities			
Trade and other payables	19	(14,595)	[11,693]
Deferred subscription income		(16,802)	[16 793]
Loans and borrowings	21	(7,500)	[2,500]
Current tax liabilities	20	(603)	[1,126]
Provisions	22	(1,512)	(631)
		(41,012)	[32,743]
Net current assets		6,573	9,080
Non-current liabilities			
Loans and borrowings	21	(42,500)	(62,500)
Provisions	22	(8,358)	(3,069)
Deferred tax liabilities	9	(1,552)	(1,035)
		(52,410)	(66,604)
Total liabilities		(93,422)	(99,347)
Net (liabilities)/assets	<u>.</u>	12,865	(660)
EQUITY AND LIABILITIES			
Capital and reserves			
Share capital	23	3,130	3,130
Share premium		1,369	1 369
Shares to be issued		48,597	48,597
Capital redemption reserve		53,119	53 119
Other reserves		[200,252]	(200,252)
Cumulative translation reserve		(6,098)	(5 451)
Fair value of financial instruments		[430]	[159]
Retained earnings		113,430	98 987
Total equity		12,865	[660]

These financial statements were approved by the 8oard of Directors on 10 April 2013 and were signed on its behalf by

TA Fleming Director

Consolidated Statement of Cash Flow for the year ended 31 December 2012

		2012	2011
D.(((,))	Notes	US\$000	US\$000
Profit for the year		24,123	22,552
Adjustments for		0.440	11 100
Income tax expense	9	9,168	11,108
Finance income	7	(198)	(88)
Finance expenses	8	1,263	1,032
Depreciation of property plant & equipment	11	2,359	2 328
Amortisation of intangible assets	13,14	1,977	1,317
Other operating income		-	(167)
Share based payment charges	6	364	380
Share of post-tax profit of associate	15	(554)	(575)
Operating cash flows before movements in working capital and provisions		38,502	37,907
(Increase)/decrease in trade and other receivables		(9,162)	1 904
Increase in trade and other payables		1,964	1,848
Increase/(decrease) in provisions	22	5,975	(352)
Cash generated by operations	•	37,279	41,307
Interest paid		(1,257)	(638)
Income tax paid		(8,934)	(13 865)
Net cash generated by operating activities		27,088	26,804
Cash flows from investing activities			
Interest received		54	60
Purchases of property, plant & equipment and other assets	11,14	(1,916)	[2,476]
Development expenditure	13	(3,315)	[2,648]
Dividends received from associate	15	448	552
Net cash used in investing activities		(4,729)	(4,512)
Cash flows from financing activities	10	[8,061]	19.4241
Dividends paid	10		(1,934)
Appropriations under the Exchange Rights Agreement	10	(1,966)	***
Purchase of own shares into treasury		(1,914)	[986]
Issue of own shares from treasury		3,065	1,179
Shares repurchase – tender offer		-	(56 332)
Directors loans		(1,909)	-
Bank loan repayments		(15,000)	(32 397)
New bank toans raised		-	75 000
Net cash used in financing activities		(25,785)	(24 894)
Net decrease in cash and cash equivalents		(3,426)	(2,602)
Cash and cash equivalents at the beginning of the year		18,039	21,684
Effect of exchange rate fluctuations on cash held in foreign currencies		(774)	[1,043]
Cash and cash equivalents at the end of the year	18	13,839	18,039

Consolidated Statement of Changes in Equity for the year ended 31 December 2012

	Share capital US\$000		Shares	Capital		Cumulative	Fair value of		
		Share premium US\$000	to be issued US\$000	redemption reserve US\$000	reserves US\$000	translation reserve US\$000	financial instruments US\$000	Retained earnings US\$000	Total US\$080
At 1 January 2012	3 130	1 369	48 597	53 119	(200 252)	[5,451]	(159)	98 987	(660)
Total comprehensive income for the year	-	-	-	-	-	[647]	[271]	24,123	23,205
Transactions with owners									
- Dividends and appropriations	_	-	-	-	_	-	_	(10,027)	(10,027)
 Employee share options 									
 charge for the period 	-	_	_	_	-	-	-	364	364
Income tax	_	_	_	-	_	_	-	(127)	(127)
 deferred tax 	_	-	-	-	-	_	_	[1 041]	(1,041)
- Treasury shares									
 purchase of shares 	-	-	-	-	-	-	-	[1 914]	(1 914)
• issue of shares	-	-	-		-	-	-	3 065	3 065
At 31 December 2012	3,130	1,369	48,597	53,119	[200,252]	[6,098]	(430)	113,430	12,865

	Share capital US\$000		Shares	Capital			Fair value of		
		Share premium US\$000	to be issued US\$000	redemption reserve US\$000	Other 1 reserves US\$000	translation reserve US\$000	financial instruments US\$000	Retained earnings US\$000	Total US\$000
At 1 January 2011	4,321	1 369	48 597	51 928	[124 465]	(5 395)		66,375	42 730
Total comprehensive income for the year	-	-	_	_	_	[56]	(159)	22 552	22 337
Transactions with owners									
- Dividends and appropriations - Employee share	-	-	-	-	-	-	-	[11 358]	[11 358]
options									
 charge for the period 	_	_	_	-	-	-	-	380	380
• income tax	-	-	-	-	-	-	-	[242]	[242]
 deferred tax 	-	_	-	-	-	-	-	1 633	1 633
- Treasury shares									
 purchase of shares 	_	-	-	-	_	-	_	(987)	(987)
• issue of shares	-	-	-	-	_	-	_	1 179	1 179
 cancellation of treasury shares 	(358)	-	-	358	(19 455)	-	_	19,455	-
- Tender offer									
 purchase and cancellation of 									47 (222)
ordinary shares	[833]			833	[56,332]	<u> </u>		<u>-</u>	(56 332)
At 31 December 2011	3,130	1,369	48,597	53,119	(200,252)	[5,451]	(159)	98,987	(660)

Other Reserves comprise the Merger Reserve which arose from the group restructuring in 2004 offset by Other Reserves which arose from the cancellation of company-held treasury shares and the tender offers in June 2010 and October 2011

Notes to the Financial Statements

for the year ended 31 December 2012

Reporting entity

Dealogic (Holdings) plc (the Company) is a company domiciled in the United Kingdom. The address of the Company's registered office is Thanet House, 231–232 Strand, London WC2R 1DA. The consolidated financial statements of the Company as at and for the year ended 31 December 2012 comprise the financial statements of the Company and its subsidiaries (together referred to as the group and individually as group entities) and the group's interest in associates. Dealogic is the platform utilized by investment banks worldwide to optimize performance and improve competitiveness. Implemented across strategy, capital markets sales coverage banking and compliance, firms rely on Dealogic to interconnect their professionals to more effectively identify opportunities, cover the right clients evaluate investor appetite, execute deals reliably and to ultimately win more business. Dealogic is the only firm in the world providing the technology content and consulting used by investment banks to manage and align their core operating units, leading to increased profitability and productivity. More than 25 years experience and a deep knowledge of the capital markets has put Dealogic in a unique position to foster numerous long standing relationships and to work in close partnership with investment banks globally.

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies

The principal accounting policies applied in the preparation of these consolidated financial statements are set out below These policies have been consistently applied to all the years presented unless otherwise stated

2.1 Basis of preparation

Dealogic (Holdings) pics consolidated financial statements were prepared in accordance with International Financial Reporting Standards (IFRS) as adopted by the European Union (adopted IFRS), IFRIC Interpretations and the Companies Act 2006 applicable to companies reporting under IFRS. The consolidated financial statements have been prepared under the historical cost convention, except in the case of available-for-sale financial assets which are measured at fair value. The Company has elected to prepare its parent company financial statements in accordance with UK GAAP, these are presented on pages 38 to 43.

The preparation of financial statements with adopted IFRS requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgement in the process of applying the Company's accounting policies. The areas involving a higher degree of judgement or complexity, or areas where the assumptions and estimates are significant to the consolidated financial statements are disclosed in note 3.

The Company has considerable financial resources relative to its requirements and has contracts with customers across different geographic areas. As a consequence, the directors believe that the Company is well placed to manage its business risks successfully, despite some uncertainty about the current economic outlook. The directors therefore have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus they have continued to adopt the going concern basis in preparing these annual financial statements.

All financial information presented in US Dollars has been rounded to the nearest thousand

2.2 Significant accounting policies

2 2 1 Basis of consolidation

The consolidated financial statements include those of Dealogic (Holdings) plc and all of its subsidiary undertakings, and the group's share of post-tax results of associates

Subsidiary undertakings are those entities controlled directly or indirectly by the Company. The results of subsidiaries acquired or sold are included in the consolidated Statement of Comprehensive Income from the date of acquisition or up to the date of disposal respectively, using the same accounting policies as those of the group. All business combinations are accounted for using the purchase method.

Where necessary, adjustments are made to the financial statements of subsidiaries to bring their accounting policies in line with those used by other members of the group

Associates are those entities in which the group has significant influence but not control over the financial and operating policies. Significant influence is presumed to exist when the group holds between 20 and 50 per cent of the voting power of another entity.

All intra-group balances and transactions, including any unrealised income and expense arising from intra-group transactions, are eliminated in full in preparing the consolidated financial statements. Unrealised gains arising from transactions with equity invested investees are eliminated against the investment to the extent of the group's interest in the investee. Unrealised losses are eliminated in the same way as unrealised gains, but only to the extent that there is no evidence of impairment.

	004000	054000
Operating profit is stated after charging	. <u> </u>	
Amortisation of developed software	1,786	912
Amortisation of software and databases	191	405
Depreciation of property plant and equipment	2,359	2 328
Tender offer and bank fees	-	3,294
Onerous lease provision	6,579	_
Operating lease costs – land & buildings	4,603	4,445
Share based payments	364	380
Auditor's remuneration		
	2012	2011
	US\$000	US\$000
Audit of these financial statements	214	217
Amounts receivable by auditors and their associates in respect of		
Audit of financial statements of subsidiaries pursuant to legislation	4	16
Additional services in respect of prior year	9	-
Other services relating to taxation	454	261
All other services	44	352
Staff numbers and costs		
The average number of employees (including directors) during the year was		
The average names of employees including an ectors) during the year was	2012	2011
	2012 No	ZUII No
	70	140

2012

332

200

94

626

US\$000

2011 US\$000

249

179

83

511

Their annrenate	remuneration	costs	comprise	d

Programmers & Researchers

Central Services & Management

Sales & Support

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Salaries, wages and incentives	50,770	47,604
Social security costs	3,369	3,431
Pension contributions	2,011	1,523
Share-based payments	364	380
Short-term compensated absences	229	[7]
	56,743	52 931

An amount of US\$247,000 (2011 US\$3 468 000) relating to temporary staff contractors is included within salaries, wages and incentives

Directors emotuments were US\$3,619 000 [2011 US\$3,366,000], of which the highest paid director received US\$1,108,000 [2011 US\$1 052 000] Contributions of US\$86 000 [2011 US\$82,000] were paid on behalf of the directors to money purchase pension schemes, including US\$10 000 [2011 US\$10,000] in respect of the highest paid director 1,057,965 options [2011 no options] were exercised by the directors, on which gains of US\$3 417,000 [2011 no gains] were made

Key management remuneration (including directors) was

2012	2011
US\$000	US\$000
8,043	7 031
203	204
285	278
(9)	[14]
8,522	7,499
	US\$000 8,043 203 285 (9)

There are 20 employees (including directors) defined as being key management for 2012 [2011 16]. Key management are defined as being senior executives and other staff with a significant cross-group role.

_	_	
7	Finance incom	•
,	I MIGHICE HICCHIN	↽

8

	US\$000	US\$000
Interest on short-term bank deposits	19	68
Foreign exchange gains	179	
	198	88
Finance expenses		
	2012	2011
	US\$000	US\$000
Bank interest payable	(13)	
Bank loan interest payable	[1,250]	[680]
Foreign exchange losses	-	[232]
Loss on interest rate swap	-	[120]

2012

(1,263)

2011

(1,032)

Income tax expenses

9 1 The tax charge comprises

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Current tax		
UK Corporation tax	3,390	5,651
Double tax relief	(88)	(735)
	3,302	4,916
Foreign tax	5,603	6,115
	8,905	11,031
Adjustments in respect of prior years		
UK tax	(351)	(377)
Foreign tax	(236)	(38)
	(587)	(415)
Total current tax	8,318	10,616
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences		
Current year		
UK tax	177	184
Foreign tax	120	547
	297	731
Adjustments in respect of prior years		
UK tax	300	58
Foreign tax	253	[297]
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	553	[239]
Total deferred tax	850	492
Total tax on profit on ordinary activities	9,168	11,108

Foreign tax includes US2,852,000 (2011 US\$2 534 000) of ERA tax (see note 26)

for the year ended 31 December 2012

Income tax expenses (continued)

9.2 The difference between the total tax charge and the amount calculated by applying the standard rate of UK corporation tax to the profit before tax is shown below

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Group profit on ordinary activities before tax	33,291	33,660
Less Share of post-tax profit of associate	(554)	(575)
	32,737	33,085
Tax on group profit on ordinary activities at the standard UK corporation		
tax rate of 24 5% (2011 26 5%)	8,021	8,768
Effects of		
(income)/Expenses that are adjusted in determining taxable profits	(662)	400
Tax rates of subsidiaries operating in other jurisdictions	1,796	2,554
Change in tax rates	47	45
Adjustment to current and deferred tax in respect of prior periods	(34)	[659]
Total tax charge for the year recognised in the consolidated statement		- '-
of comprehensive income	9,168	11 108
Deferred tax		
	2012	2011
	US\$000	US\$000
Deferred tax assets	4,424	5 605
Deferred tax liabilities	(1,552)	(1,035)
Net deferred tax asset	2,872	4,570

This is analysed below

93

Deferred tax assets	Employee benefits US\$000	Lease incentives US\$000	Property, plant & equipment US\$000	Accrued expense US\$000	Provisions US\$000	Total US\$000
1 January 2011	2,186	1 004	(470)	602	557	3,879
Credited/(charged) to statement of comprehensive income	161	(88)	358	(96)	(242)	93
Charged to equity	1,633	-	<u> </u>		-	1,633
1 January 2012	3,980	916	(112)	506	315	5,605
Transfer to liability	-	-	24	-	-	24
[Charged]/credited to statement of comprehensive income	[1,872]	(117)	(287)	238	124	[1,914]
Charged to equity	709	-	-	-	-	709
31 December 2012	2,817	799	(375)	744	439	4,424

Deferred tax liabilities	Capitalised development	Property, plant &	
	costs US\$000	equipment US\$000	Total US\$000
1 January 2011	[436]		(436)
Charged to statement of comprehensive income	[599]	-	(599)
1 January 2012	(1,035)	_	(1,035)
Transfer from deferred tax assets	-	(24)	[24]
Charged to statement of comprehensive income	(513)	20	(493)
31 December 2012	(1,548)	(4)	(1,552)

The main rate of UK corporation tax will fall to 23% with effect from 1 April 2013 which was substantially enacted on 3 July 2012 Furthermore, the UK Chancellor has announced an additional reduction in the main rate of UK corporation tax to 22% with effect from 1 April 2014. However, this expected rate reduction has not been substantively enacted at the balance sheet

There are no unrecognised deferred tax assets or liabilities

Dividends and appropriations

The payments during the year are detailed below

	Dividend per share pence	Dividend per share cents	Dividend value US\$000	Appropriation value US\$000
2010 Final dividend paid on 11 May 2011	10 7	17 3	7,975	1 571
2011 Interim dividend paid on 8 November 2011	2 5	41	1,449	363
Recognised in 2011	13 2	21 4	9,424	1,934
2011 Final dividend paid on 30 April 2012	11 0	17 6	6,553	1 598
2012 Interim dividend paid on 5 November 2012	25	4 1	1,508	368
Recognised in 2012	13 5	21 7	8,061	1,966

The directors propose a final dividend of 11 6 pence, 17 7 cents (2011 11 0 pence, 17 6 cents) in respect of the 2012 financial year to be paid on 31 May 2013 to shareholders on the register on 23 May 2013. This dividend has not been included as a liability in these financial statements. At the same date a proportionate payment will be made in respect of the dividend element of the appropriation under the terms of the Exchange Rights Agreement. These payments, amounting to US\$6,572,000 and US\$1,603,000 respectively, will be accounted for when paid

Property, plant and equipment

		Assets			
	Leasehold	under	Computer	Fixtures	
	improvements	construction	equipment	and fittings	Total
	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000
Cost					
At 1 January 2012	5 971	-	7,574	3,869	17,414
Additions	71	50	1 627	64	1 812
Disposals	(2)	-	-	-	[2]
Exchange movements	127	3	146	74	350
At 31 December 2012	6,167	53	9,347	4,007	19,574
Depreciation					
At 1 January 2012	2,614	-	5,812	3,412	11,838
Charge for year	784	-	1,402	173	2 359
Transfer to software	-	_	(6)	-	[6]
Disposals	[2]	-	-	-	(2)
Exchange movements	73	-	(35)	178	216
At 31 December 2012	3,469		7,173	3,763	14,405
Net book value					
At 31 December 2012	2,698	53	2,174	244	5,169

for the year ended 31 December 2012

11 Property, plant and equipment (continued)

	Leasehold Improvements US\$000	Assets under construction US\$000	Computer equipment US\$000	Fixtures and fittings US\$000	Total US\$000
Cost		_			
At 1 January 2011	5 540	-	6 336	3 418	15,294
Additions	488	-	1,424	522	2,434
Disposals	-	_	(67)	-	(67)
Exchange movements	[57]	-	(119)	[71]	(247)
At 31 December 2011	5 971		7 574	3 869	17,414
Depreciation					
At 1 January 2011	1,935	-	4 587	3 145	9,667
Charge for year	705	-	1,262	361	2,328
Disposals	=	-	(67)	-	[67]
Exchange movements	(26)	-	30	(94)	(90)
At 31 December 2011	2 614		5 812	3 412	11,838
Net book value					
At 31 December 2011	3,357		1,762	457	5 576
At 1 January 2011	3,605	-	1,749	273	5,627

The group held no assets under finance leases or hire purchase contracts as at 31 December 2012 [2011 none]

12 Goodwill

Goodwill arose on 5 May 2004 as a result of a commitment by the Directors to issue shares to the non-controlling shareholder of Dealogic LLC under the Exchange Rights Agreement (see notes 3 and 26)

	2012 US \$00 0	2011 US\$000
Carrying Value at 1 January and 31 December	42,196	42,196
The carrying amounts of goodwill by CGU are as follows		
	2012 US \$ 000	2011 US\$000
EMEA	20,393	20,393
Americas	21,803	21,803
Total	42,196	42,196

Goodwill impairment tests

The group conducts annual impairment tests on the carrying value of goodwill based on the recoverable amount of CGUs to which the goodwill has been allocated. The recoverable amounts of CGUs are determined from value in use calculations. The key assumptions in the value in use calculations are the discount rates applied, the long-term operating margin and the tong-term growth rate of net operating cash flows.

In all cases, the approved budget for the following financial year formed the basis for the cash flow projections for a CGU. The approved cash flow projections in the two financial years following the budget year reflect management's expectations of the medium-term operating performance of the CGU and growth prospects in the CGU's market.

Each CGU was assessed to have a value in use in excess of their respective carrying value and hence no adjustments to goodwill were considered necessary. Management has performed a sensitivity analysis through downgrading expected profits and increasing the discount rates used in the calculations. The results showed that no adjustments were again considered necessary.

The key assumptions used in the latest value in use calculations were

- the UK pre-tax discount rate was based on the weighted average cost of capital of 6 84% (2011 6 72%),
- the US pre-tax discount rate was based on the weighted average cost of capital of 6 62% [2011 6 91%]
- the discount rates above represent rates of market participants, relevant for each CGU and adjusted for specific risks

- the pre-tax cash flows were derived from approved budgets for the 2013 financial year and forecasts for 2014 and 2015 Management believes these budgets and forecasts to be reasonably achievable, subject to unforeseen changes in market conditions,
- · cash flow growth in subsequent years has been estimated at 0% in perpetuity,
- no sensitivity analysis is disclosed as the Company expects no foreseeable changes in the assumptions that would result in impairment of the goodwill

13 Capitalised development costs

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Cost		
At 1 January	6,581	3,933
Additions - internally developed	3,315	2,648
At 31 December	9,896	6,581
Amortisation		
At 1 January	3,607	2,695
Charge for year	1,786	912
At 31 December	5,393	3,607
Net book value		
At 31 December	4,503	2,974
At 1 January	2,974	1,238

14 Other intangible assets

Computer software and databases

		2012	2012	2011
		Total	Total	
	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000
Cost				
At 1 January	495	2,297	2,792	2,763
Additions	-	104	104	42
Exchange movements	_	45	45	[13]
At 31 December	495	2,446	2,941	2,792
Amortisation				
At 1 January	454	2,109	2,563	2,173
Charge for year	41	150	191	405
Transfer from computer	-	6	6	_
Exchange movements	-	39	39	(15)
At 31 December	495	2,304	2,799	2,563
Net book value	<u> </u>			
At 31 December	-	142	142	229
At 1 January	41	188	229	590

for the year ended 31 December 2012

- 15 Investments in subsidiaries and associates
- 15.1 Interests in associate undertakings

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Cost at beginning and end of year	<u> </u>	-
Share of post acquisition reserves		
At 1 January	284	263
Dividend received	(448)	(552)
Share of profit	554	575
Exchange movements	1	(2)
At 31 December	391	284

Summary financial information of the associate, not adjusted for the percentage ownership held by the group

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Revenue	3,224	3,279
Costs	(2,079)	[2,161]
Net profit	1,145	1,118
Current assets	1,152	932
Current liabilities	(344)	[346]
Net assets	808	586

15.2 The principal operating undertakings in which the group's interest at the year-end is more than 20% all of which have the provision of technology, communications and specialised data as their principal activity are as follows:

	Country of incorporation	Percentage of ordinary shares held
Subsidiary undertakings		
Dealogic Limited	England & Wales	100%
Dealogic LLC (*)	USA	75%
Capital Data Limited [*]	England & Wales	50%
Dealogic Japan Limited (*)	England & Wales	100%
Investor Profiles, LLC (*)	USA	100%
Dealogic Hungary Kft (*)	Hungary	100%
Dealogic Asia Pacific Limited (*)	Hong Kong	100%
Dealogic Soluções Brasil Limitada(*)	Brazil	100%
Associate undertakings		
Capital Net Limited (*)	England & Wales	48%

Companies marked with a (*) are held indirectly by the Company

The group has an effective 100% interest in Dealogic LLC and consolidates that company as a wholly owned subsidiary Further explanation is given in notes 3 and 26

The group has a 100% interest in the profits of the Capital Data Limited and consolidates that company as a wholly owned subsidiary. Further explanation is given in note 3.2 on page 21.

Trade receivables

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Trade and other receivables	30,554	21 118
Less credit notes provision	[1,500]	(907)
	29,054	20 211
The maximum exposure to credit risk for trade receivables by geographic regi	on was	
	2012	2011
	US\$000	US\$000
EMEA and Asia	15,592	14,100
Americas	13,462	6,111
	29,054	20 211
The ageing of trade receivables, net of provisions is		
	2012	2011
	US\$000	US\$000
0 - 2 months	26,764	18 458
2+ months	2,290	1,753
	29,054	20,211

Trade receivables of the group at 31 December 2012 were equivalent to 67 days [2011 49 days] based upon the sales invoiced to customers during the fourth quarter. For further discussion on credit risk refer to note 29

17 Other receivables

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Directors loans	1,909	-
Prepayments and accrued income	2,778	1 947
Other receivables	1,882	1,626
	6,569	3,573
Current assets	4,692	3,573
Non-current assets	1,877	
	6,569	3,573

During the year two director loans were granted totalling \$1 909,000. The loans are interest free with a term of 10 years and require annual repayments of at least \$32,000

18 Cash and cash equivalents

	2012	2011
	U\$\$000	US\$000
Cash at bank and in hand	12,350	15 394
Cash deposits	1,489	2,645
	13,839	18 039

Of the total cash balance, US\$323,000 [2011 US\$323,000] is deemed to be restricted cash by way of a security deposit to the landlord of the New York property

The credit ratings of the counterparties with which cash deposits were held are detailed in the table below. All cash deposits are of a short-term nature therefore short-term ratings are only applicable

S&P Credit Rating

	2012	2011
	US\$000	US\$000
A-1+	566	563
A-1	923	2 082
	1,489	2 645

for the year ended 31 December 2012

19 Trade and Other Payables

Non-current liabilities

Bank loan

Total

20

21

	2012	2011
	US\$000	U5 \$ 000
Trade payables	4,198	3,206
Accruals	6,944	5,980
Other payables	3,453	2,507
	14,595	11,693
Current income tax liabilities		
	2012	2011
	US\$000	US\$000
Current income tax liabilities	[603]	[1,126]
Loans and borrowings		
	2012	2011
	US\$000	US\$000
Current liabilities		
Bank loan	7,500	2,500

2012

42,500

50,000

2011

62,500

65,000

During the year the Group repaid US\$15 000 000 relating to the revolving credit facility and cancelled US\$5,000,000 of the term facility

The amount outstanding at the year-end relates to the term loan. Due to accelerated repayments the aforementioned cancellation and a repayment of US\$2,500,000 made on 28 February 2013, the next scheduled repayment of US\$2,500,000 is due on 28 September 2013 with minimum quarterly repayments of US\$2,500,000 thereafter.

The loan facilities expire on 29 September 2015

22 Provisions

	Leasehold	Leasehold Onerous	Onerous	Lease	2012
	dilapidations	Lease	incentives	Total	
	US\$000	US\$000	US\$000	U5\$000	
Balance at 1 January	982	-	2,718	3,700	
Additional provisions					
recognised	272	6,522	-	6,794	
Released	-	-	-	-	
Utilised	-	-	(743)	[743]	
Exchange differences	44	57	18	119	
Balance at 31 December	1,298	6 5 79	1,993	9,870	
Current liabilities	425	658	429	1,512	
Non-current liabilities	873	5,921	1,564	8,358	
	1,298	6 579	1,993	9,870	
	Leasehold	Onerous	Lease	2011	
	dilapidations	Lease	incentives	Total	
	US\$000	US\$000	US \$000	US\$000	
Balance at 1 January	870	-	3 203	4,073	
Additional provisions					
recognised	282	-	•	282	
Released	[161]	-	-	(161)	
Utilised	-	-	(482)	[482]	
Exchange differences	[9]	-	(3)	[12]	
Balance at 31 December	982		2 718	3 700	
Current liabilities	232	-	399	631	
Non-current liabilities	750	-	2 319	3 069	
	982		2 718	3 700	

Provisions (continued)

The leasehold dilapidations relate to obligations to re-instate leasehold premises to their original condition at the end of

The lease incentives relate to the recognition, over the lease term, of incentives received in respect of 3 properties. London, with a lease term of 13 years expiring in March 2016, Hong Kong, with a lease term of 4 years expiring in 2014, and New York, with a lease of 10 years expiring in April 2018

The onerous lease relates to the Group's headquarter building in London, which is expiring in March 2016

23 Called Up Share Capital

		2012	2011
Allotted, called up and fully paid			
Ordinary shares of £0 05 each as at 1 January and 31 December		£1,946,534	£1,946,534
Number allotted			
Ordinary shares of £0 05 each as at 1 January and 31 December		US\$3,130,340	US\$3,130,340
Ordinary shares of E0 05 each		38,930,682	38,930,682
	Shares in	Treasury	Allotted
	ISSUE	shares	shares
	1000	1000	000
At 1 January 2011	46 283	7 462	53,745
Re-purchase of own shares	[191]	191	-
Re-issue of own shares	490	(490)	-
Re-purchased and cancelled - tender offer	(10 362)	(4,452)	[14,814]
At 31 December 2011	36,220	2,711	38 931
Re-purchase of own shares	(346)	346	_
Re-issue of own shares	1,360	(1,360)	_
At 31 December 2012	37,234	1,697	38,931

Treasury shares - Company and EST

	No of shares '000	Effect on retained earnings US\$000
At 1 January 2011	7 462	28,011
Re-purchase of own shares	191	987
Re-issue of own shares	(490)	(1,179)
Cancellation of all Company-held treasury shares	[4,452]	[19,455]
At 31 December 2011	2 711	8 364
Re-purchase of own shares	346	1,914
Re-issue of own shares	[1 360]	(3 065)
At 31 December 2012	1,697	7,213

Following the de-listing on 19 July 2011 the only treasury shares are those held by the Employee Share Trusts

24 Share Option Plans

24.1 The group operated one equity-settled share option plan during the year. Options to acquire ordinary shares in the Company may be granted in any year at a price not less than the greater of the market value of the shares placed under option on the business day immediately preceding the date of grant or the nominal value of the share. No consideration is payable for the grant of an option and all options are settled by physical delivery of shares

The plans allow for the grant of options in several categories. UK Revenue approved options, UK Revenue unapproved options Incentive Stock Options Stock Appreciation Rights and as options to be granted in exchange for options over shares in subsidiaries (Exchange Options | Options may be granted to directors and employees of the group

Options are not transferable. An option is normally exercisable between the 3rd and 10th anniversaries of the date of grant If an option holder ceases to be employed by the group, their options will either lapse or become exercisable up to 42 months from the date of grant

for the year ended 31 December 2012

24 Share Option Plans (continued)

24.2 At 31 December 2012, the following options granted to directors and employees to acquire ordinary shares in the Company were outstanding

Options issued under the Exchange Rights Agreement are described in note 26

24.3 The number and weighted average exercise prices of outstanding share options are as follows

Date of	Exercise	Options at				Options at	
Grant	ргісе	01/01/12	Granted	Exercised	Lapsed	31/12/12	Exercisable between
21/06/2004	£2 050	204,000	-	101,000	2,000	101,000	21/06/07 - 20/06/14
10/10/2005	£1 600	50,000	-	_	-	50,000	10/10/08 - 09/10/15
22/11/2006	£1 525	761 026	-	458,093	-	302 933	22/11/09 - 21/11/16
22/05/2008	£1 425	1,038,434	-	50 000	-	988,434	22/05/11 - 21/05/18
09/06/2008	£1 425	410 400	-	13,348	-	397 052	09/06/11 - 08/06/18
27/04/2009	£1 225	1,346,095	-	737,878	-	608,217	27/04/12 - 26/04/19
02/11/2010	£2 195	750 000	-	-	50,000	700 000	02/11/13 - 01/11/20
16/03/2011	£2 825	50,000	-	_	-	50,000	16/03/14 - 15/03/21
06/06/2011	£3 100	498,218	-	-	_	498 218	06/06/14 - 05/06/21
18/06/2012	£3 400	-	500 000	-	-	500,000	18/06/15 - 17/06/22
		5 108,173	500,000	1,360,319	52,000	4 195 854	

	2012		2011		
		Weighted		Weighted	
	Number of	average	Number of	average	
	options	exercise price	options	exercise price	
At the beginning of year	5,108,173	£1 71	5,211,989	£1 55	
Granted during the year	500,000	€3 40	548 218	£3 07	
Exercised during the year	(1,360,319)	£1 40	[490 034]	£1 48	
Lapsed during the year	(52,000)	€2 19	(137,000)	£1 88	
Cancelled during the year	_	-	[25 000]	£2 20	
At the end of year	4,195,854	€2 00	5 108,173	£1 71	
Exercisable at the end of the year	2,447,636	£1 42	2 463 860	£1 51	

The weighted average share price at the date of exercise of share options exercised during the year was £3 40 (2011 £3 19). The options outstanding at the end of the year have exercise prices in the range £1 225 to £3 400 and a weighted average contractual life of 6 6 years.

24.4 In 2012 options were granted on 18 June 2012

The aggregate of the estimated fair values of the options granted on that date is US\$283 000 with a weighted average fair value of 35 6 pence. The fair value of services received in return for share options granted are measured by reference to the fair value of the share options granted, calculated using a Black-Scholes model. The main assumptions used in calculating these values are set out in the table below.

	2012	2011
Weighted average		
No of options	500,000	548 218
Fair value	£0 352	£0 520
Share price - at grant	£3 400	£3 075
Exercise price	£3 400	£3 075
Expected volatility	21 0%	27 0%
Option life (years)	5 5	5 5
Dividend yield	3 97%	4 03%
Risk free interest rate	0 70%	2 20%

The expected volatility was based upon the historic volatility of the Dealogic shares. There are no market conditions associated with the share option grants.

24.5 Expenses and liabilities arising from share-based payments recognised in the financial statements for the year are as

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Income statement – equity settled share-based payments	(364)	(380)
Deferred tax asset – movement in statement of comprehensive income	(127)	161
Deferred tax asset - movement in equity	(1,041)	1,633

Earnings per share

The earnings and weighted average numbers of ordinary shares used in the calculation of earnings per share are as follows

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Profit for the year	24,123	22,552
	Number	Number
	000's	000 s
Weighted average number of shares in issue (excluding Treasury Shares		
which include shares held by employee share trusts)	36,848	44,529
Shares to be issued under the Exchange Rights Agreement	9,084	9 084
Basic weighted average number of shares	45,932	53,613
Dilutive effect of share options	1,974	2 430
Diluted weighted average number of shares	47,906	56,043
Number of potentially dilutive share options (weighted average)	268	323
	Cents	Cents
Basic earnings per ordinary share	52 5	42 1
Dituted earnings per ordinary share	50 4	40 2

Exchange Rights Agreement

261 Mr T Fleming holds an effective 25 per cent non-controlling interest in Dealogic ELC (the LLC), the principal operating subsidiary of Dealogic (Holdings) plc (the Company) in the USA

The Company the LLC and Mr Fleming have entered into an Exchange Rights Agreement [ERA] under which Mr Fleming and the Company can each elect to exchange Mr Fleming's holding in the LLC at any point in the future for 9,083,748 (2011 9,083,748) Ordinary Shares in the Company (representing 15 per cent of the total issued share capital of the Company at 5 May 2004, the date the agreement became unconditional as entarged to take into account the maximum number of Ordinary Shares Mr Fleming is entitled to under the ERA)

To put the Company in the same position with regard to Mr Fleming's effective interest in the LLC as it would be following the exercise of the ERA (with Mr Fleming as a shareholder of the Company) Mr Fleming is entitled to two cash payments from the LLC

- an amount equal to the tax a corporate member would pay on Mr Fleming's allocation of LLC pre-tax profits, and
- . an amount equivalent to 15/85ths (adjusted for any shares issued or cancelled after 5 May 2004 or for any partial exercise of the option) of any dividend paid by the Company, which is equal to the dividend he would have received had the option under the ERA been exercised in full

26 2 Accounting treatment

In accordance with IAS 27 (revised) and IAS 32 the ERA arrangements are accounted for as the acquisition of the 25% non-controlling interest in the LLC on 5 May 2004 for a consideration of 9,083,748 (2011 9,083,748) shares to be issued. The shares to be issued are considered to be ordinary shares for the purpose of calculating earnings per share. Tax appropriations are presented as an income tax expense of the group. Deferred tax is recognised on temporary differences attributed to ERA tax. Dividend equivalent appropriations are presented in a manner equivalent to dividends of the parent company

for the year ended 31 December 2012

27 Operating Lease Commitments

27.1 Total commitments under non-cancellable operating leases, excluding any commitments already provided for, were as follows

	2012	2011
	Property	Property
	US\$000	US\$000
Within one year	4,506	4,967
Later than one year and less than five years	11,603	13 728
After five years	16,698	2,347

The group leases a number of building and office facilities. The 3 main leases are in London. New York and Hong Kong

28 Pensions

The group's principle pension plans comprise a defined contribution pension scheme in the UK and a section 401(k) plan in the US. The pension charge for the year represents contributions payable by the group which amounted to US\$802,000 (2011 US\$710,000) in respect of the UK scheme and US\$377 000 (2011 US\$247,000) in respect of the US scheme

There were US\$5,000 (2011 US\$295,000) outstanding contributions at the end of the financial year

29 Financial instruments

29 1 Financial risk management

The group's principal financial instruments are bank balances cash medium term loans and revolving credit facilities. The main purpose of these financial instruments is to manage the group's funding and liquidity requirements. The group also has other financial instruments such as trade receivables and trade payables which arise directly from its operations.

The group is exposed through its operations to the following financial risks

- · Foreign currency risk
- Interest rate risk
- Liquidity risk
- · Credit risk
- Market risk

The Board of Directors has overall responsibility for the establishment and oversight of the group's risk management framework. Policy for managing these risks is set by the Chief Financial Officer and is implemented by the group's finance department. Certain risks are managed centrally while others are managed locally following guidelines from group finance. The group also takes steps to appropriately manage its capital.

29 2 Foreign currency risk

The group operates internationally and is exposed to foreign exchange risk on sales and purchases that are denominated in currencies other than the respective functional currencies of the group entities to which they relate primarily with respect to GBP and USD. Foreign exchange risks also arise from recognised assets and liabilities. To the extent possible, the group manages its exposure to currency movements by holding equivalent values of nonfunctional currency pairs [GBP and USD] thereby matching gains in one currency with losses in the other. The impact on profit for the year due to foreign exchange movements is shown in notes 8 and 9. The group's investments in overseas subsidiaries are not hedged as those currency positions are either USD denominated and/or considered to be long-term in nature.

29.3 Interest rate risk

The group is exposed to interest rate risk on the medium term and revolving credit facilities but also cash flow and fair value risk due to its interest bearing assets

During the year the group repaid the loans it held at the end of the last year and entered into new banking facilities with a mixture of medium term and revolving credit loans to help fund a further tender offer. The interest is charged at LIBOR plus a margin of 1 50%. The medium term loan is repayable over a four year period with quarterly repayments of US\$2.5 million plus a final payment of US\$10.0 million. The group is therefore exposed to interest rate risk on the movement of LIBOR. The group has looked to mitigate that risk by entering into an interest rate swap to protect itself against any future increases in LIBOR. The start date of the interest rate swap is 1 October 2012 and the value of the swap covers the full extent of both loan facilities amortising down as the loan is repaid. The fair value of the instrument is recognised in the financial statements, a loss on the fair value at the year-end of US\$271.000 has been taken to a hedging reserve in the Statement of Financial Position.

The group has in the past sought to reduce volatility by placing a significant proportion of the assets on fixed rate deposits However, due to the low rates of interest on offer in the current banking climate the amounts held on deposit as at 31 December 2012 were nil (2011 nil) The group has US\$13.8 million (2011 US\$18.0 million) of interest-bearing assets Assets at variable rates expose the group to cash flow interest risks, interest bearing assets at fixed rates expose the group to fair value interest risk

The table below shows the extent to which the group holds monetary assets in various currencies and the proportions of fixed and floating interest rates

				2012				2011
	Weighted				Weighted			
	average	Cash at			average	Cash at		
	Interest	Bank & in	Cash		Interest	Bank & in	Cash	
	Rate	Hand	Deposits	Total	Rate	Hand	Deposits	Total
		US\$000	US\$000	US\$000		US\$000	US\$000	US\$000
Sterling		3,473	849	4,322		2 440	1,863	4 303
US Dollars		8,420	611	9,031		12,178	753	12,931
HK Dollars		216	29	245		332	29	361
Yen		73	-	73		69	-	69
Euros		64	-	64		71	-	71
Hungarian Forint		65	-	65		249	-	249
Australian Dollars		7	-	7		25	-	25
Indian Rupees		3	-	3		30	-	30
Brazilian Real		18	-	18		-	-	-
Chinese Yuan		11	-	11		-	-	-
Rate	0 6%	12,350	1,489	13,839	0 4%	15,394	2,645	18,039

All monetary assets mature within one year

29 4 Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the group will not be able to meet its financial obligations as they fall due. The group considers that it has no significant liquidity risk, although, the addition of the bank loan facilities has tightened liquidity

The group has financial covenants on the bank facilities relating to interest cover leverage and cash flow and has met all

The group held cash, and cash equivalents US\$13.8 million (2011 US\$18.0 million) and had US\$50.0 million (2011 US\$65.0 million) of term debt at the year end. The ratio of current assets to current liabilities is 1.1.1 (2011, 1.1.1). Each major group company is mainly financed by self generated cash flows. In addition, group finance ensures that there are sufficient available cash resources for each group company to operate effectively

29 5 Credit risk

The primary risk arises from the group's receivables from customers. The majority of the group's customers are investment banks or financial institutions who have been transacting with the group for many years. Losses from this category of customer have occurred infrequently. The group is mainly exposed to credit risks from credit sales but the group has no significant concentrations of credit risk and keeps the credit status of customers under review. Credit risks of new customers are assessed before entering into contracts. The overall group debtor exposure is monitored by group finance and local entities report their exposure on a monthly basis

The group does not consider the exposure to the above risks to be significant and has therefore not presented a sensitivity analysis on the identified risks

The group has reviewed trade receivables at the end of the reporting period for both current and past due debtors. The review was undertaken on a customer by customer basis. During the process risks associated with each customer were considered and where those risks warranted it a provision was made. The Company is satisfied that sufficient provision has been made. in relation to credit risk and that the maximum credit risk exposure does not exceed the amount of this provision

The group makes an allowance for the future issue of credit notes in respect of period end trade receivables based on management's expectation. There is no significant allowance for impairment in respect of trade receivables

The credit quality of debtors neither past due nor impaired is good. Refer back to note 16 for further analysis on trade receivables

for the year ended 31 December 2012

29 Financial instruments (continued)

29 6 Market risk

Market risk is the risk that changes in market prices such as foreign exchange rates, interest rates and equity prices, will affect the group's income or the value of its holdings of financial instruments. The group's objectives in using financial instruments are to manage the foreign exchange risk and to maximise returns from financial assets.

The group reviews its foreign exchange exposure on a regular basis and, if there is a material exposure to exchange rate fluctuations and the Board considers it appropriate, the group will reduce the risk by currency hedging on the net balances Currency deposits are made or forward contracts entered into so as to match their maturity with currency receipt or requirement

The group aims to maximise returns from funds held on deposit and uses mainly money market deposits with major clearing banks for this purpose

29 7 Capital management

The Board's policy is to maintain a strong capital base so as to maintain investor, creditor and market confidence and to sustain future development of the business. The Board of Directors monitors the return on capital, which the group defines profit before tax divided by net assets excluding income tax-related balances. The Board of Directors also monitors the level of dividends paid to shareholders.

The Board keeps under consideration the balance between the higher returns that might be possible with borrowings and the advantages and security afforded by limited or no gearing

The group entered into a credit facility agreement under which the group is subject to certain financial covenants relating to leverage, cash flow and interest cover

From time to time the group purchases its own shares on the market, the timing of these purchases depends on market prices. The shares are primarity intended to be used for issuing shares under the group's share option plans. Buy and sell decisions are made on a specific transaction basis by the Board, the group does not have a defined share buy-back plan.

29 8 Financial instruments held for trading purposes

The group does not trade in financial instruments

29 9 Fair values of financial instruments

The carrying value of Cash and Cash Deposits approximates their fair value due to the short maturity of these instruments. The fair value of available-for-sale financial instruments is based upon the open market value of these instruments. There is no difference between the fair value of the financial assets and liabilities of the group and the carrying value in the accounts.

30 Related party transactions

Two of the Company's directors are directors of Computacenter plc. The group received services income of US\$5,000 (2011 US\$5,000) from Computacenter plc.

Financial statements for the Parent Company Dealogic (Holdings) plc, the Company Under UK GAAP

Company Income Statement

for the year ended 31 December 2012

		2012	2011
	Notes	US\$000	US\$000
Revenue		-	-
Staff costs		(252)	(237)
Other operating expenses		(467)	[2,963]
Operating profit	·	[719]	[3,200]
Finance income		392	19
Finance expenses		[1,540]	[1,279]
Dividends received		64,668	29 334
Profit before income tax	•	62,801	24,874
Income tax expense		. <u>-</u> .	
Profit for the year		62,801	24,874

Company Balance Sheet

as at 31 December 2012

		2012	2011
	Notes	US\$000	US\$000
Fixed assets	·		
Investments	3	288,862	252,276
Current assets			<u> </u>
Debtors - Amounts falling due within one year	4	8,403	891
Debtors - Amounts falling due more than one year	4	1,877	-
Cash at bank		1,738	10,618
***************************************		12,018	11,509
Creditors due within one year	5	(8,023)	[6,912]
Net current assets/(liabilities)		3,995	4,597
Creditors due more than one year	6	(42,500)	(62,500)
Net assets		250,357	194 373
Capital and reserves			
Share capital	8	3,130	3,130
Share premium	9	1,369	1,369
Shares to be issued	9	48,597	48 597
Capital redemption reserve	9	53,119	53,119
Other reserves	9	46,698	10,682
Profit and loss account	9	97,444	77,476
Shareholders funds	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	250,357	194 373

These financial statements were approved by the Board on 10 April 2013 and signed on its behalf by

Director

Notes to the Financial Statements

for the year ended 31 December 2012

1 Basis of Preparation

These financial statements are prepared under the historical cost convention in accordance with applicable UK accounting standards

As allowed by \$408 Companies Act 2006 no profit and loss account is presented in respect of the parent company

2 Accounting Policies

(a) Foreign exchange

The Company's functional and presentational currency is the US Dollar Transactions denominated in foreign currencies are translated into the functional currency of the entity at the rates prevailing at the dates of the individual transactions. Foreign currency monetary assets and liabilities are translated at the rates prevailing at the balance sheet date. Exchange gains and losses arising are charged or credited to the profit and loss.

(b) Taxation

Deferred taxation is provided in full for material timing differences except where recoverability of a deferred tax asset is considered to be remote in the foreseeable future. Deferred tax balances are not discounted unless the effects are considered to be material to the Company's results.

(c) Investments

Investments held as fixed assets are shown at cost less provision for impairment

ld) Financial assets

The assets are measured at fair value and changes in the value of the instrument between trade date and settlement date are recorded in the revaluation reserve. When the asset is derecognised the cumulative fair value changes are recycled from the revaluation reserve to profit or loss.

(e) Loans and borrowings

Loans and borrowings are recognised initially at fair value, fees paid on the establishment of loan facilities are recognised as transactions costs of the loan and charged to Profit and Loss account

(f) Related party transactions

The Company has elected not to disclose intra-group transactions where the subsidiaries are 100% owned by the terms of Financial Reporting Standard 8

(g) Dividend distribution

Dividend distributions to the Company's shareholders are recognised as a liability in the Company's financial statements in the period in which the dividends are approved by the Company's shareholders and in the period in which interim dividends are paid

(h) Financial instruments

The Company is exempt from the requirement of FRS 29 Financial Instruments. Disclosures, as the disclosures that comply with this standard are included in the Consolidated Financial Statements of Dealogic (Holdings) plc in which the Company is consolidated.

(i) Employee Share Trust

In January 2008 an employee benefit trust, the Deatogic Employee Share Trust (the EST) was established. The assets of the EST are held on trust for the benefit of all or any one or more of the employees of the company and its subsidiaries. Accordingly, following the guidance of UITF Abstract 32, the EST's assets and liabilities are recognised as assets and liabilities of the company.

(j) Share based payments

Where the Company grants options over its own shares to the employees of its subsidiaries it recognises an increase in the cost of investment in its subsidiaries equivalent to the equity-settled share-based payment charge recognised in its subsidiary's financial statements with the corresponding credit being recognised directly in equity

3 Investments

	2012	2011	
	US\$000	US\$000	
Shares in group undertakings	•		
At 1 January	252,276	251 896	
Share-based payments on behalf of subsidiaries	364	380	
Investment in Dealogic Hungary Kft	(356)	-	
Investment in Dealogic APAC Limited	36,578	-	
At 31 December	288,862	252,276	

During the year the business of the Hong Kong branch of Dealogic Limited was transferred to Dealogic Asia Pacific Limited a newly-formed, wholly-owned subsidiary of Dealogic APAC Limited. The value attributed to the Hong Kong branch using an arms length valuation, was US\$36.6 million. The investment in Dealogic APAC Limited was used to fund the purchase of the Hong Kong branch.

Principal Subsidiaries and Associates

The details of the principal undertakings in which the group's interest at the year end was more than 20%, all of which have the provision of communications, technology and specialised data as their principal activity are referred to in note 15.2 in the consolidated financial statements

4 Debtors

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Amount due from group undertakings	7,431	_
Directors loans	1,909	-
Corporation tax due	61	59
Other debtors	849	822
Prepayments and accrued income	30	10
	10,280	891
Debtors - Amounts falling due within one year	8,403	891
Debtors - Amounts falling due more than one year	1,877	-
	10,280	891

During the year two director loans were granted totalling \$1,909,000. The loans are interest free with a term of 10 years and require annual repayments of at least \$32,000.

5 Creditors amounts falling due within one year

	2012	2011
America di a de mario confessorio	US\$000	US\$000 4 072
Amount due to group undertakings Loans and borrowings (see note 7)	- 7,500	2,500
Accruals and deferred income	523	340
	8,023	6,912

6 Creditors amounts falling due after more than one year

	2012	2011
	US\$000	US\$000
Loans and borrowings (see note 7)	42,500	62,500

7 Loans and borrowings

Total	50,000	65,000
Bank loan	42,500	62 500
Non-current liabilities		
Bank loan	7,500	2 500
Current liabilities		
	US\$000	US\$000
	2012	2011

During the year the Group repaid US\$15 000,000 relating to the revolving credit facility and cancelled US\$5,000 000 of the term facility

The amount outstanding at the year-end relates to the term loan. Due to accelerated repayments the aforementioned cancellation and a repayment of US\$2 500,000 made on 28 February 2013, the next scheduled repayment of US\$2 500,000 is due on 28 September 2013 with minimum quarterly repayments of US\$2 500,000 thereafter.

The loan facilities expire on 29 September 2015

for the year ended 31 December 2012

8 Share Capital

	2012	2011
Number allotted		
Ordinary shares of £0 05 each	38,930,682	38,930,682
Treasury shares	1,696,911	2,710,903
Allotted, called up and fully paid		
Ordinary shares of £0 05 each as at 1 January and 31 December	£1,946,534	£1,946,534
Ordinary shares of £0 05 each as at 1 January and 31 December	US\$ 3,130,340	US\$ 3,130,340

The Company issued nil £0 05 ordinary shares during the year [2011 nil)

The EST purchased 346 327 (2011 190 828) shares at a total cost of US\$1,914,151 (2011 US\$987,000) The EST issued 1,360,319 (2011 411,534) shares to satisfy the exercise of share options by employees. Since 1 January 2013, the EST has not purchased any further shares.

Both the shares purchased by the Company and those held by the EST are held as Treasury Shares and excluded from the calculation of earnings per share

Shares purchased up to 31 December 2012 are excluded from the calculation of earnings per share from the date they were purchased by the Company

The holders of ordinary shares are entitled to receive dividends as declared from time to time and are entitled to one vote per share at meetings of the Company. The EST has waived its rights to receive a dividend on the 1,696,911 (2011) 2,710,903) shares it holds.

For information on dividends and appropriations please refer to note 10 on page 25 in the consolidated financial statements

9 Reserves

				Capital to		Profit &	
	Share	Share	Shares to	redemption	Other	loss	
	capital	premium	be issued	reserve	reserves	account	Total
	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000
At 1 January 2012	3,130	1,369	48,597	53 119	10 682	77 476	194 373
Profit for the year	-	-	-	-	36 016	26 785	62 801
Payments of dividends							
and appropriations	-	_	-	_	-	[8,061]	[8,061]
Net change in fair value							
of financial instruments	-	_	-	-	-	[271]	[271]
Employee share options							
of subsidiary companies							
charge for the period	-	-	-	-	-	364	364
Treasury shares							
purchase of shares - EST	-	-	-	-	•	(1 914)	[1,914]
issue of shares – EST	_	-	_	-	-	3 065	3 065
At 31 December 2012	3,130	1,369	48,597	53,119	46,698	97,444	250,357

				Capital		Profit &	
	Share	Share	Shares to	redemption	Other	loss	
	capital	premium	be issued	reserve	reserves.	account	Total
	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000	US\$000
At 1 January 2011	4,321	1 369	48 597	51 928	86 469	42,000	234,684
Profit for the year	-	-	-	-	-	24 874	24,874
Payments of dividends and appropriations	_	-	-	_	-	[9 424]	(9 424)
Employees share options							
of subsidiary companies							
 charge for the period 	-	-	-	-	-	380	380
Treasury shares							
 purchase of shares – EST 	-	-	-	-	-	[987]	(987)
issue of shares – EST	_	-	-	-	-	1 003	1 003
 issue of shares - Company 	-	-	_	-	-	175	175
cancellation of share							
tender offer	(358)	-	-	358	(19 455)	19,455	-
 purchase and cancellation of 							
ordinary shares	[833]	-	-	833	(56,332)	-	(56 332)
At 31 December 2011	3,130	1,369	48,597	53,119	10,682	77,476	194,373

The movement in Other Reserves during 2012 relates to a dividend received arising on profit from an intra-group asset transfer and is non-distributable in nature

Other reserves also include the distributable reserve which originally arose from the cancellation of share premium and the reserve arising from the increase in investment in subsidiaries as a result of the Company making share based payments in terms of FRS 20 to employees of subsidiary companies. The movement in 2011 arose from the consideration paid for the repurchase and immediate cancellation of 10 362,482 shares in relation to the tender offer

Employees and Directors 10

The Company employed one staff member in the year (2011 one) other than directors. Amounts paid by Dealogic (Holdings) plc, the Company in respect of directors in the year was US\$nil (2011 US\$nil)

See note 6 in Dealogic (Holdings) plc consolidated financial statements for details of the directors iremuneration within the group

Five year summary

	2012 US\$m	2011 US\$m	2010 US\$m	2009 US\$m	2008 US\$m
Consolidated Statement of Comprehensive Income	9				
Revenue	1197	109 3	103 6	92 8	81 4
Operating profit	33 8	34 0	37 2	35 1	18 5
Profit before income tax	33 3	33 7	38 6	36 3	21 1
Profit for the year	24 1	22 6	25 3	24 6	13 3
Earnings per share					
Basic	52 5c	42 1c	38 9c	32 3c	17 1c
Diluted	50 4c	40 2c	38 1 c	32 1c	17 Oc
Dividends per share	21 8c	21 7c	20 4c	14 4c	7 4c
Consolidated Statement of Financial Position Intangible assets	46 8	45 4	44 1	44 2	43 2
Tangible assets	5 2	5.6	5 6	5 9	75
Non-current assets	67	5 9	4 1	20 0	65
Current assets	47 6	41 8	46 8	56 9	47 2
Total assets	106 3	98 7	100 6	127 0	104 4
Current liabilities	[41 0]	(32 7)	[38 7]	(26 8)	(21 9)
Non-current liabilities	(52 4)	(66-6)	(19-1)	[4 0]	[3 9]
Total liabilities	(93.4)	(99.3)	(57 8)	[30 8]	[25 8]
Net assets	12 9	[0 6]	42 8	963	78 6
Net (debt)/cash including available-for-sale financial assets	(36 2)	(46 9)	0 1	52 9	38 3

Information for Shareholders

Registered office

Thanet House 231-232 Strand London WC2R 1DA United Kingdom

Tel +44 (0) 20 7440 6000 Fax +44 (0) 20 7440 6005

Email investorrelations@dealogic.com

Web www dealogic com

Registered number

Dealogic (Holdings) plc is registered in England & Wales Registered number 04275038

Shareholder enquiries

Should you have any queries about Dealogic or your shareholding please contact the Company Secretary by emailing investorrelations@dealogic.com or by calling +44 [0] 20 7440 6000

Computershare Investor Services ptc maintains the Company's register of members. If any of your details change please contact

The Registrar

Computershare Investor Services plc The Pavilions Bridgwater Road Bristol BS99 6ZZ United Kingdom

Tet +44 (0) 870 889 4035 Email web queries@computershare co.uk Web www.investorcentre.co.uk

Important 2013 Dates

Deadline for receipt of Dealing Window sale confirmations	07 May 2013
Annual General Meeting	13 May 2013

Final dividend in respect of 2012

Record date	23 May 2013
Dividend payment date	31 May 2013

NEW YORK 120 Broadway 8th Floor New York NY ~ 10271 USA

t +1 212 577 4400 f +1 212 577 4545 e usinfo@dealogic.com

SÃO PAULO

Av Brigadeiro Faria Lima 3729 - 5º andar São Paulo SP, CEP 04538-905 Brazil

t +55 11 3443 6303 f +55 11 3443 6201 e brinfo@dealogic.com LONDON

Thanet House
231-232 Strand
London WC2R 1DA
United Kingdom
t +44 20 7440 6000
f +44 20 7440 6005
e ukinfo@dealogic.com

BUDAPEST

Eiffel Square Irodaház B-S Teréz körut 55-57 Budapest - 1062 Hungary t +36 1 411 8500

e huinfo@dealogic.com

For investor relations queries, please contact the Company Secretary at +44 20 7440 6000 or InvestorRelations@dealogic.com

BEIJING

China World Office 1
1 Jianguomenwai Avenue
Beijing 100004
China
t +86 10 6535 0338
e cninfo@dealogic.com

HONG KONG 10/F Man Yee Building 68 Des Voeux Road Central Hong Kong t +852 3698 4700 f +852 3698 4949

e hkinfo@dealogic.com

MUMBAI

Level 1, Trade Centre Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 India t +91 22 6162 3032 e indinfo@dealogic com

SYDNEY

Level 8
3 Spring Street
Sydney NSW 2000
Australia
t +61 2 8249 4438
f +61 2 8249 4001
e auinfo@dealogic.com

TOKYO

Urban Square Yaesu Bldg 4F 2-4-13 Yaesu, Chuo-ku Tokyo 104-0028 Japan t +813 6731 2000 f +813 6731 2906 e jpinfo@dealogic com